
ZARZĄDZENIE NR 444/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 3 marca 2006 r.

w sprawie uznania za niezasadną skargę złożoną przez uczestnika przetargu na 
czynności związane z przeprowadzeniem przetargu na sprzedaż nieruchomości 
położonej przy ul. Strzelców.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591 – z późniejszymi zmianami), § 11 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 207 poz.2108) – zarządza się, co następuje:

§1

Uznaje się za niezasadną skargę Pana Tomasza Siwińskiego pełnomocnika 
uczestników przetargu Państwa Doroty i Stanisława Balickich na czynności związane 
z przeprowadzeniem w dniu 31 stycznia 2006 r. przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków o powierzchni 0,751 
ha, składającej się z działek oznaczonych nr 131/63 o powierzchni 0,0352 ha, 131/65 
o powierzchni 0,0204 ha, 131/67 o powierzchni 0,0195 ha objętej Kw KR1P/00200288/9, 
położonej w obrębie 21 jednostka ewidencyjna Śródmieście przy ul. Strzelców. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




